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DEPREME DUYARLILIK YÜRÜYÜŞÜ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

17 Ağustos depreminin 11. yıldönümünde depremin 
yarattığı sonuçlar konusunda duyarlılığı arttırmak, 
hükümetin ve yerel yönetimlerin sorumluluklarını 
hatırlatmak amacıyla Şubemiz üye ve yöneticilerinin de 
katıldığı, Türkiye‘nin dört bir tarafından gelen mühendis, 
mimar ve şehir plancısı ile birlikte Yalova ve Kocaeli‘nde 
"TMMOB Depreme Duyarlılık Yürüyüşü" gerçekleştirildi.

Yürütücülüğünü İnşaat Mühendisleri Odası‘nın (İMO) 
üstlendiği etkinlik çerçevesinde 16 Ağustos Pazartesi 
günü saat 21.00‘de Yalova Deprem Anıtı önünde toplanan 
TMMOB‘ye bağlı odalardan ve çeşitli illerden gelen 
1500‘e yakın mühendis, mimar ve şehir plancısı "Deprem 
öldürmez, ihmal öldürür", "Depreme inat yaşasın hayat" 
sloganlarıyla Yalova kent merkezine yürüdü.

Yapılan konuşmalarda İMO Y.K. Başkanı Serdar Harp, 
"Depremi unutmamak, unutturmamak için buradayız. 
Acıları geride bırakmanın yolu, hiç yaşanmamış gibi 
davranmak, derin bir suskunluğa bürünmek değildir. 
Acıları geride bırakmanın yegane yolu, inatla hatırlamaktır. 

Hatırlamalıyız ki, siyasal iktidarlar sorumluluklarından 
kaçmasınlar. Hatırlamalıyız ki, yerel yöneticiler rant peşinde 
koşmasınlar. Hatırlamalıyız ki, müteahhitler küçük hesaplar 
peşine düşmesinler" dedi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da, 
doğa olaylarının afete dönüşmesinin nedeninin bilimin 
gereklerini yerine getirmemek olduğunu belirterek, 
siyasal iktidarı bundan sonrası için bir an önce önlem 
almaya çağırdı. Soğancı, İmar Yasası ve ikincil mevzuattaki 
yanlışlıkların düzeltilmesi gerekliliğini de vurguladı. 
Etkinlik kapsamında, saat 02.00‘de yeniden kent 
merkezinde toplanan yüzlerce kişi, meşalelerle Deprem 
Anıtı‘na yürüdü. 17 Ağustos depreminin gerçekleştiği saat 
03.02‘de yaşamını yitirenlerin anısına gerçekleştirilen saygı 
duruşunun ardından, depremde hayatını kaybedenlerin 
isimlerinin yanına gül bırakıldı.

Kocaeli‘nde ise Depremzedeler Derneği ile ortaklaşa bir 
anma etkinliği gerçekleştirildi. Merkez Bankası Kocaeli 
Şubesi önünde toplanan kitle buradan meşalelerle 
Anıtpark‘a yürüdü. Anıtpark‘ta TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı ve Depremzedeler Derneği 

Başkanı Nurcan Taşpınar birer konuşma yaptılar. I 

İSTANBUL VE DEPREM PANELİ 
YAPILDI
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu adına İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sekreterliğinde 
1999-2010 İstanbul ve Deprem konulu panel 12 
Ağustos 2010 günü İstanbul Teknik Üniversitesi 
İşletme Fakültesi'nde düzenlendi. 

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 
Başkanı Deniz İncedayı'nın yönettiği panelin 
ilk oturumunda, TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi Başkanı Cemal Gökçe "Yapı 
Stokunun Durumu ve Yapı Denetimi", TMMOB Şehir 
Plancıları Odası İstanbul Şubesi Başkanı Tayfun 
Kahraman "Kentsel Dönüşümün Değişen yasal 
Boyutu ve Deprem Gerçeği" konulu bildiriler 
sundular. Oturumda; İstanbul'da 70 bin mertebesinde 
can kaybı olacağı, riskin devam ettiği, 150-250 bin 
yapının önemli ölçüde hasar göreceği, 250 bin insanın 
yaralanacağı söylendi. Ayrıca ekonomik krizden sonra 
Türkiye ekonomisinin bu krizden teğet geçtiğini 
söyleyenlerin, bugün 3. Köprü’yü yapmak isteyenler 
olduğu,  3. Köprü’yle birlikte 3. Köprü’nün yaratacağı 
yerleşim alanlarıyla birlikte Türkiye ekonomisi için çok 
büyük bir kentsel rant ortaya çıkacağına vurgu yapıldı.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Başkanı Cemal Gökçe’nin yönettiği öğleden sonraki 
ikinci oturumda, TMMOB Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi’nden Mücella Yapıcı "Deprem, 
Dönüşüm ve İstanbul", TMMOB Jeofizik Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi’nden Hüseyin Öztürk ve Alper 
Şengül "İstanbul Depremi ve Yaşanması Beklenen 
Sorunlar", TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi’nden Nurdoğan Oto, "Deprem ve 
Tesisat", TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi’nden Serkan Küçük "İstanbul'da Deprem 
Sonrası Kimyasalların Yaratacağı Tehlikeler" konusunu 
ele aldı.

İkinci oturumda: Kentin yaşam alanlarının yok edilerek 
rant alanları haline getirildiği ve araç olarak kentsel 
dönüşümün kullanıldığına vurgu yapılarak, sistemin 
bu şekilde kriz anında yeninden yapılandığı ifade 
edildi, ayrıca İstanbul’da mevcut kimyasal miktarının 
sayısal olarak bilinmediği fakat yapılan tahminlere 
göre; deprem durumunda İstanbul’da meydana 
gelecek olan patlamalar ve yangınların depremden 
daha çok can kaybına neden olabileceğine vurgu 
yapıldı. Depremin üstünden geçen 11 yıla rağmen, 
deprem durumunda yaşanacak olan kaosun varlığı 
tüm konuşmacılar tarafından dile getirildi.
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AKM'Yİ YIKTIRMAYACAĞIZ!
"İki buçuk yıldır "tadilat yapılacağı" bahanesiyle 
kapalı tutulan ve yıkım tehlikesi ile karşı karşıya 
kalan Taksim Atatürk Kültür Merkezi önünde İstanbul 
İKK tarafından 22 Temmuz 2010 tarihinde basın 
açıklaması yapıldı. Saat 11:00‘de yapılan basın 
açıklamasına üyelerimiz de katıldı.

ALİANOİ'Yİ, İNSANLIĞIN ORTAK 
MİRASINI, KÜLTÜRÜNÜ VE TARİHİNİ 
KATLETMENİZE İZİN VERMEYECEĞİZ!
1 Eylül 2010 Çarşamba günü Suyun 
Ticarileştirilmesine Hayır Platformu Taksim Tramvay 
Durağında Alianoi için basın açıklaması yaptı. 
Platformu oluşturan kitle örgütleri ve üyelerimizin 
yer aldığı basın açıklamasında; “Allianoi‘nin 
kaybedilmesinin Hasakeyf‘in, Eşme‘nin ve belki 
de Efes‘in kaybedilmesi; bütün su kaynaklarının 
birer piyasa malı haline gelmesine onay verilmesi 
anlamına geleceğini bildiğimiz için bu saldırıya geçit 
vermeyeceğiz!” denildi. 

3.KÖPRÜ YERİNE YAŞAM PLATFORMU 
TARAFINDAN BASIN AÇIKLAMASI 
17 Haziran 2010 Perşembe günü İBB Saraçhane 
binası önünde, 3. Köprü kararının Belediye 
Meclisinde görüşülmesi oturumuna katılmak isteyen 
platform üyeleri, Belediye özel güvenlik birimleri 
ve çevik kuvvet polisleri tarafından engellendiler. 
Toplantıya katılmak üzere gelen CHP il başkanı ve 
bazı meclis üyelerinin çabalarına rağmen toplantıya 
katılamayan platform üyeleri belediye binası önünde 
4 saat süreyle oturma eylemi yaparak durumu 
protesto ettiler. AKP çoğunluğu tarafından kabul 
edilen karara karşı her türlü demokratik ve hukuki 
mücadele sürdürülecektir.

KAMU VİCDANI RAHAT MI?
27 Eylül 2010 günü 3 yıl önce iş kazası sonucu 
kaybetmiş olduğumuz Harita Mühendisi Gülseren 
Yurttaş için basın açıklaması gerçekleştirildi. Basın 
açıklamasını TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 
adına Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Tevfik Özlüdemir 
okudu.

TMMOB 41. DÖNEM OLAĞANÜSTÜ 
GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TMMOB 41. Dönem Olağanüstü Genel Kurulu 24-25 
Eylül 2010 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi. 
Olağanüstü Genel Kurulu'nda, TMMOB 41. Olağan 
Genel Kurulu'nda zaman yetersizliği nedeniyle 
gündeme alınamayan 57 adet önerge görüşüldü ve 
karara bağlandı.

EMO "ELEKTRİKTE ODA TERÖRÜ"NÜ ŞİKAYET ETTİ
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Sabah ve Takvim gazetelerinin 12 Ağustos 2010 tarihinde yayımladıkları 
haberlerin Basın Meslek İlkeleri'ne aykırı olması nedeni ile 13 Ağustos günü Basın Konseyi'ne şikayette 
bulundu. "Odadan Tehdit" ve "Elektrikte Oda Terörü" başlıklı haberlerde eleştiri sınırının aşıldığına dikkat 
çeken EMO, gazete sahibinin çıkar bağlantısının habere yansıtıldığını vurguladı. 

TMMOB'YE BAĞLI 20 ODANIN EMO İLE DAYANIŞMA AÇIKLAMASI
Elektrik Mühendisleri Odası'nın 9 Ağustos 2010 tarihinde gerçekleştirilen elektrik dağıtım özelleştirmelerini 
yargıya götürme kararının ardından, kimi yayın organlarının EMO'ya yönelen saldırgan tutumlarını kınamak 
amacıyla, TMMOB'ye bağlı 20 Odanın Yönetim Kurulu Başkanları ortak bir basın açıklaması yaptı.

TMMOB: BİRLİĞİMİZİN VE ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODAMIZIN KAMU YARARINA 
OLAN MÜCADELESİNİ HİÇBİR GÜÇ DURDURAMAZ
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, bazı basın yayın organlarında Elektrik Mühendisleri 
Odası ile ilgili olarak yer alan haberler üzerine 13 Ağustos 2010 tarihinde bir basın açıklaması yaptı. Basın 
açıklamasında “Birliğimizin ve Elektrik Mühendisleri Odamızın kamu yararına olan mücadelesini hiç bir güç 
durduramaz" denildi.
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12 EYLÜL ANAYASASINA DA, AKP ANAYASASINA 
DA HAYIR
“12 Eylül Anayasası”na da, AKP Anayasası”na da Hayır” demek 
için TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından 19 
Ağustos 2010 Perşembe günü  Taksim Tramvay Durağı‘nda 
basın açıklaması yapıldı. İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Tores 
Dinçöz‘ün okuduğu basın açıklamasına TMMOB bağlı Oda 
üyeleri ile Şubemiz üye ve yöneticileri de katıldı. 

KADIKÖY'DE ANAYASAYA HAYIR MİTİNGİ 
29 Ağustos 2010 Pazar günü, İstanbul Kadıköy‘de siyasi partiler 
sendikalar ve meslek odalarıyla birlikte üyelerimizin katılımıyla 
gerçekleştirilen “12 Eylül Anayasası”na da AKP Anayasası”na 
da Hayır” mitingine binlerce kişi katıldı. Mitingde içlerinde 
üye ve yöneticilerimiz de yer aldığı TMMOB üyeleri; 12 Eylül 
Anayasasına da, AKP Anayasasına hayır  pankartı arkasında 
yürüyerek destek verdi.

12 EYLÜLDE GÜLENLERE "HAYIR" DİYORUZ 
BASIN AÇIKLAMASI
31 Ağustos Salı günü İstanbul Taksim Tramvay Durağında DİSK, 
TMMOB, Belediye-İş, Deri-İş, Harb-İş, Hava-İş, Kristal-İş, Petrol-
İş, Tek Gıda, Tezkoop-İş, TGS, Tüm Bel-Sen, KESK İstanbul'dan 
16 Şube, DİSK üyesi sendikalar, siyasi parti temsilcileri ve 
sanatçılardan Tarık Akan, Genco Erkal, Tuncel Kurtiz, Rutkay 
Aziz, Altan Erkekli, Necmettin Çobanoğlu, Berhan Şimşek ve 
Bedri Baykam'ın katıldığı bir basın açıklaması yapıldı. Basın 
açıklamasında TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı ve üyelerimiz bulundu.

İSTANBUL MESLEK ODALARININ REFERANDUM 
AÇIKLAMASI
İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu (İMOK) bileşenleri 
Anayasa Referandumu‘yla ilgili görüşlerini, düzenledikleri 
ortak bir basın toplantısında kamuoyuyla paylaştılar. 8 
Eylül 2010 Çarşamba günü Makina Mühendisleri Odası‘nda 
gerçekleştirilen basın toplantısına; TMMOB İl Koordinasyon 
Kurulu adına Şubemiz Yönetim Kurulu Bşk. Yrd. U. Ateş Koç, 
İstanbul Barosu‘ndan İkinci Başkan Prof. Dr. Selçuk Demirbulak, 
İSMMMO Saymanı Erol Demirel, İstanbul Veteriner Hekimler 
Odası‘ndan Başkan Prof. Dr. Tahsin Yeşildere ve İstanbul Tabip 
Odası‘nı temsilen Genel Sekreter Dr. Ali Çerkezoğlu katıldılar.

BARIŞ İÇİN İSTANBUL YETER 
DİYOR
 Kürt sorununda muhatapların bir araya 
gelerek meseleyi diyalog ve müzakere ile 
çözmelerini isteyen 376 sivil toplum örgütü, 
çatışma ortamının bir an önce sona ermesi 
ve sorunun karşılıklı müzakere yoluyla 
çözülmesi çağrısında bulunmak için 26 
Ağustos 2010 günü  ‘İstanbul Yeter Diyor‘ 
yazılı pankartın asıldığı Mecidiyeköy Kültür 
Merkezi‘nde bir araya geldi. 

Aralarında sendikalar, meslek odaları, 
dernekler ve vakıfların olduğu 
organizasyonlar adına açılış konuşmasını 
yapan Hakan Tahmaz, İstanbul‘da son 
yıllarda sıkça Kürt sorunuyla ilgili toplantılar 
yapıldığını, çağrılar yapıldığını, ancak 
bu kez ilk defa farklı bir şey yapmaya 
çalıştıklarını söyledi. Bu konuşmadan 
sonra ortak metni okuyan İstanbul Tabip 
Odası YK Sekreteri Ali Çerkezoğlu, "Bizler; 
fiziksel, ruhsal, toplumsal ve hatta siyasal 
bir ‘iyilik halinde‘ yaşayan bir toplum olmak 
istiyoruz" dedi.

HEPİMİZİN GELECEĞİ ADINA 
“EYLEMSİZLİK KARARI” MUTLAKA 
DEĞERLENDİRİLMELİDİR!
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB temsilci ve 
yöneticileri 19 Ağustos 2010 tarihinde bir 
basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasında 
“Hepimizin geleceği adına 'Eylemsizlik 
Kararı' mutlaka değerlendirilmelidir", "Bizler 
dün olduğu gibi bugün de toplumun 
hassasiyetlerini bilen, her türlü acıyı 
hisseden ve hürmet eden bir duyarlılıkla 
üzerimize düşen her görevi yerine 
getirmeye hazırız" denildi.

DENENMEYEN TEK YOL KALDI: 
BARIŞ!
Türk ve Kürt haklarının kardeşliği, eşitliği 
ve birlikte yaşamasının yasal ve sosyal 
koşullarının oluşturulması istemiyle 
hazırlanan; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı, sanatçı, yazar, emek-
meslek örgütü ve demokratik kitle örgütü 
temsilcisi 31 aydının imzasını taşıyan 
"Denenmeyen tek yol kaldı: Barış!" adlı çağrı 
metni, 20 Temmuz Salı günü İstanbul’da 
yapılan bir basın toplantısıyla kamuoyuna 
duyuruldu ve imzaya açıldı. 


